
DJEČJI VRTIĆ IVANIĆ GRAD 

Park hrvatskih branitelja 3 

IVANIĆ-GRAD 

 

KLASA:406-01/14-01/38 

URBROJ:238/10-06-01-14-323 

 

U Ivanić-Gradu, 10.03.2014. 

 

Sukladno članku 21. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13), a u svezi s člankom 20. stavak 1. točka 4. Zakona o pravu 

na pristup informacijama (Narodne novine broj 25/13), donosi se 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

 

Rbr. Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja 

s kojim je ugovor 

sklopljen 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

bez PDV-a 

1. Meso i mesni 

proizvodi 

VV-01/10  

Grupa 1 

Otvoreni 

postupak 

27.05.2010. 160.000,00 kn 2010. godina Gavrilović d.o.o., 

Petrinja 

31.12.2010. 66.941,00 

2. Kruh i pekarski 

proizvodi 

VV-01/10 

Grupa 2 

Otvoreni 

postupak 

31.05.2010. 31.845,00 kn 2010. godina Lonia d.d., 

Vinkovačka 2, 

Kutina 

31.12.2010. 12.357,00 

3. Mljeko i mliječni 

proizvodi 

VV-01/10 

Grupa 3 

Otvoreni 

postupak 

01.06.2010. 86.000,00 kn 2010. godina Dukat d.d., M. 

Čavića 9, Zagreb 

31.12.2010. 34.276,00 

4. Voće i povrće 

(svježe) 

VV-01/10 

Grupa 4 

Otvoreni 

postupak 

01.06.2010. 76.000,00 kn 2010. godina „DA-DO“ 

trgovački obrt, G. 

Alage 4, Zagreb 

31.12.2010. 33.681,00 

5. Živežne namirnice VV-01/10 

Grupa 5 

Otvoreni 

postupak 

27.05.2010. 104.000,00 kn 2010. godina Konzum d.d., M. 

Čavića 1a, Zagreb 

31.12.2010. 31.990,00 

6. Smrznuti proizvodi 

(povrće, riba, 

sladoled) 

VV-01/10 

Grupa 6 

Otvoreni 

postupak 

01.06.2010. 65.000,00 kn 2010. godina Ledo d.d., M. 

Čavića 9, Zagreb 

31.12.2010. 24.547,00 

7. Ulja i masti i 

njihovi proizvodi 

VV-01/10 

Grupa 7 

Otvoreni 

postupak 

01.06.2010. 22.000,00 kn 2010. godina Zvijezda d.d., M. 

Čavića 1, Zagreb 

31.12.2010. 8.560,00 



 

8. Jaja VV-01/10 

Grupa 8 

Otvoreni 

postupak 

27.05.2010. 8.000,00 kn 2010. godina Konzum d.d., M. 

Čavića 1a 

31.12.2010. 4.540,00 

9. Voće i povrće 

(svježe) 

MV-03/12 Otvoreni 

postupak 

06.02.2012. 75.000,00 kn 2012. godina Lonia d.d., 

Vinkovačka 2, 

Kutina 

31.12.2012. 51.998,79 

10. Živežne namirnice MV-04/12 Otvoreni 

postupak 

06.02.2012. 94.167,00 kn 2012. godina Lonia d.d., 

Vinkovačka 2, 

Kutina 

31.12.2012. 48.096,96 

11. Meso i mesni 

proizvodi 

MV-01/12 Otvoreni 

postupak 

21.02.2012. 125.000,00 kn 2012.godina Gavrilović d.o.o., 

Petrinja 

31.12.2012. 115.539,77 

12. Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

MV-05/12 Otvoreni 

postupak 

22.03.2012. 75.000,00 kn 2012.godina Vindija d.d., 

Varaždin 

31.12.2012. 74.820,64 

13. Živežne namirnice MV-02/13 Otvoreni 

postupak 

01.02.2013. 119.000,00kn do 01.02.2014.godine 

(*ugovor prestao 

31.03.2013.) 

Bross trade d.o.o., 

Split 

01.02.2014. 16.896,80 

14. Meso svinjskog i 

junećeg porijekla 

MV-01/13 Otvoreni 

postupak 

01.02.2013. 98.000,00 kn do 01.02.2014. 

godine 

Pik Vrbovec d.o.o., 

Vrbovec 

01.02.2014. 75.350,59 

 

 

                                                                                                                                                                                                                  Ravnateljica: 

                                                                                                                                                                                                               Ranka Đunđenac 

 

                                                                                                                                                                                                             ------------------------- 


